
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

02.09.2024                                                                                  № 122-о 

 

Про тижневе навантаження  

 

Відповідно до річного навчального плану КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ на 2024/2025 навчальний рік, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити тижневе навантаження по класах: 

№ Клас 
Кіль-

кість 

класів 

Тижневе навантаження 

Інваріантна 

складова / 
Кількість 

годин на 

тиждень з 

розрахунку 

мінімально

го 

навчальног

о 

навантажен

ня* 

Варіативна 

складова / 

Години 

навчально

го 

навантаже

ння для 

перерозпод

ілу між 

освітніми 

компонент

ами* 

Додаткові 

години на 

вивчення 

предметів 

Курси за 

вибором 

Факульта-

тививні 

курси, 

індивідуаль-

ні або 

групові 

заняття 

Гранично 

допустиме 

наванта-

ження 

Всього 

фінансу-

ється 

1.  4 1 25 1 1 - - 23 26 

 4 1 25 1 1 - - 23 26 

2.  5 1 23,5 7,5 6,5 - 1 28 31 

3.  6 1 24,5 9,5 8,5 - 1 31 34 

4.  7 1 28,5 6,5 6,5 - - 32 35 

5.  8 1 31,5 3 - 1 2 33 34,5 

6.  9 1 33 3 - 1 2 33 36 

 5-9 5 141 29,5 21,5 2 6 157 170,5 

7.  10 1 30 6 3 3 - 33 36 

8.  11 1 29 7 3,5 2 1,5 33 36 

 10-11 2 59 13 6,5 5 1,5 66 72 

 4-11 8 225 43,5 29 7 7,5 246 268,5 
* Відповідно до додатку 3 до Типової освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної 

середньої освіти (розділ 4) (наказ Міністерства освіти і науки України від 19.02.2021 № 235 

(в редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 09.08.2024 №1120) 



 2 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Тимченко Н.В. 

 

 

 

Директор закладу        О.КАРАСИК 

 

 

 

 

 

 
 

 


